

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SUKA ApS

Klydevej 2

7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 47 50 19

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2022

Peder Dahl Lomborg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SUKA ApS
Klydevej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 47 50 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peder Dahl Lomborg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.690.836, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.505.796.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(12.599)	(5.313)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.507.301	599.810
Finansielle indtægter		296.165	21.201
Finansielle omkostninger		<u>(48.265)</u>	<u>(253.673)</u>
Resultat før skat		1.742.602	362.025
Skat af årets resultat	1	<u>(51.766)</u>	<u>52.313</u>
Årets resultat		<u>1.690.836</u>	<u>414.338</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		924.201	(80.190)
Overført resultat		<u>652.235</u>	<u>381.528</u>
		<u>1.690.836</u>	<u>414.338</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	5.417.786	4.493.585
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.417.786</u>	<u>4.493.585</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.417.786</u>	<u>4.493.585</u>
Udskudt skatteaktiv	3	14.841	66.607
Selskabsskat		2.268	4.297
Tilgodehavender		<u>17.109</u>	<u>70.904</u>
Værdipapirer	4	2.631.416	1.295.260
Værdipapirer		<u>2.631.416</u>	<u>1.295.260</u>
Likvide beholdninger		<u>440.485</u>	<u>1.069.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.089.010</u>	<u>2.435.375</u>
Aktiver i alt		<u>8.506.796</u>	<u>6.928.960</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.397.786	3.473.585
Overført resultat		3.868.610	3.216.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital	5	<u>8.505.796</u>	<u>6.927.960</u>
Anden gæld		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Passiver i alt		<u>8.506.796</u>	<u>6.928.960</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.473.585	3.216.375	113.000	6.927.960
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	924.201	652.235	114.400	1.690.836
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.397.786	3.868.610	114.400	8.505.796

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	51.766	(52.313)
	<u>51.766</u>	<u>(52.313)</u>
 2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.020.000	1.020.000
Kostpris 31. december 2021	1.020.000	1.020.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.473.585	3.553.775
Årets resultat	1.507.301	599.810
Udbytte modtaget	(583.100)	(680.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	4.397.786	3.473.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.417.786</u>	<u>4.493.585</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DSE Test Solutions A/S	Horsens	34 %	15.934.663	4.433.239

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(66.607)	(14.294)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	51.766	(52.313)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>14.841</u>	<u>66.607</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(14.841)	(66.607)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>14.841</u>	<u>66.607</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>14.841</u>	<u>66.607</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>14.841</u>	<u>66.607</u>
 4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.295.260</u>	<u>949.899</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>245.212</u>	<u>(245.405)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.631.416</u>	<u>1.295.260</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.